102年度連江縣「拒絕菸害、網住健康」網球賽實施計劃書
一.主旨：目的在於喚醒民眾明白吸菸對於人類的害處，進而拒絕吸菸以杜絕其害。並配合政府宣導菸害防制及全民運動政策，提倡正當休閒活動，達到增進全民的強健體魄。
二.主辦單位：連江縣衛生局
三.協辦單位：連江縣網球協會
四.比賽時間：102年04月13日至04月14日止
五.比賽地點：連江縣南竿鄉網球場
六.參加資格：
（一）設籍地區之民眾
（二）在地區服務之軍民
（三）曾設籍或服務地區之民眾
七.報名：
（一）報名日期：即日起至102年04月08日17點30分止，免收報名費。
（二）報名方式：網路下載報名表後，請確實填妥報名表，傳真或親自送至連江縣衛生局。地址：連江縣南竿鄉復興村216號， FAX：(0836)22376，聯絡人：陳彥昂先生，電話：(0836)22095#8863。
（三）特別事項：主辦單位將為所有與賽選手、工作人員及現場觀眾投保公共意外責任保險，但報名選手須確實審酌個人健康，經醫生確認適合參賽，賽會期間因個人因素引發意外事故或傷害，主辦單位除盡力協助外，不負任何法律責任。
八.比賽方式：
    （一）採團體賽6人組成一隊，3點雙打為原則。
（二）依報名隊數決定採單循環或雙敗淘汰制。
九.競賽規則：
（一）賽前熱身時間十五分鐘，並由主審擲銅板決定發球先後。
（二）賽事採六局決勝制，並於單數局互相交換場地、若局數6比6平手時以TIE-BREAK搶第7點制來決定第六局之勝負。
十.抽籤日期：
04月09日下午16時30分於連江縣衛生局1樓會議室抽籤，未出席者由主辦單位代為抽籤不得異議。
十一.獎勵：前三名頒發獎金、獎牌。參賽者各贈送一桶球。
十二.比賽規則：採用中華民國網球協會審定之最新規則及球員行為準則
十三.比賽用球：SLAZENGER藍筒比賽用球
十四.附則：
（一）比賽期間參賽隊職員及工作人員由大會準備午餐。
（二）比賽期間住宿、交通，由各參賽隊伍自行處理。
十五. 本規程如有未盡事宜處，敬請提出建議由主協單位討論修改。